
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 98739/2019 

Naše sp. zn.: 119017/2018 FAP/MIPE 

 

 

 

*MUSPX022G8GE* 

 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
 

 Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci : 

 

1/ Dárce: 

 

Město Šumperk 

se sídlem : nám. Míru 1 

787 01 Šumperk 

IČO: 00303461 

Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným , starostou 

 

a 

 

2/ Obdarovaná: 

  

Podniky města Šumperka a. s. 

se sídlem : Slovanská 21, Šumperk 787 01 

IČO: 65138163 

Zastoupená: Ing. Miroslavem Pospíšilem, statutárním ředitelem 

 

tuto 

darovací smlouvu 

______________________ 

 

 

 
I. 

 

 Dárce Město Šumperk prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí 

uvedených a popsaných v „Příloze č. 1“, která je nedílnou součástí této darovací smlouvy. 
 

 

 

II. 

 

Dárce Město Šumperk, zastoupené starostou Mgr. Tomášem Spurným,  touto darovací 

smlouvou daruje bez jakékoliv záruky, ze svého vlastnictví movité věci včetně příslušenství, 

uvedené a popsané v „Příloze č. 1“, která je nedílnou součástí této darovací smlouvy, obdarované 

společnosti Podniky města Šumperka a.s.., zastoupené statutárním ředitelem Ing. Miroslavem 



 

 2|2 

Pospíšilem, do jejího vlastnictví a obdarovaná  společnost Podniky města Šumperka a.s., 

zastoupená statutárním ředitelem Ing. Miroslavem Pospíšilem, předmět daru včetně příslušenství, 

do svého vlastnictví s díky přijímá. 

 

 

 

III. 

 

Záměr města Šumperk darovat movitý majetek, kterého se týká uzavření této darovací 

smlouvy, byl za podmínek v této smlouvě uvedených schválen usnesením zastupitelstva města č. 

286/19 ze dne 19.09.2019.  

IV. 

 

Obdarovaná prohlašuje, že se řádně seznámila se stavem předmětu daru a předmět 

daru přijímá a přebírá ve stavu v jakém stojí a leží. Současně svým podpisem potvrzuje, že 

předmět daru dle této darovací smlouvy již před podpisem této darovací smlouvy převzala a 

užívá. 
 

 Hodnota předmětu daru dle této darovací smlouvy představuje dle účetní evidence dárce 

představuje v pořizovací hodnotě částku 228.184,--Kč, přičemž reprodukční pořizovací cena činí 

celkem částku 76.538,--Kč . 

 

Tyto skutečnosti stvrzují účastníci této darovací smlouvy svými vlastnoručními 

podpisy. 

 

 

V. 

 

Tato darovací smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 

originálu. Po oboustranném podpisu této darovací smlouvy obdrží po jednom vyhotovení 

každá ze stran. 

 

 Účastníci této darovací smlouvy prohlašují, že se seznámili s obsahem této darovací 

smlouvy a souhlasí s ní v celém rozsahu a dále prohlašují, že darovací  smlouva byla sepsána 

dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle a na základě pravdivých údajů, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 

 

 

 

----------------------------------------------                         --------------------------------------------------------------- 

     Město Šumperk         Podniky města Šumperka a. s.  

   Mgr. Tomáš Spurný           Ing. Miroslav Pospíšil 

          starosta            statutární ředitel        

 

„dárce“                       „ obdarovaná“ 

 

 

  

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2019-10-03T08:44:19+0000
	Not specified




